machi

Beizli
W Tos0maM
KARTE
Kalte Kiche
Glaubenbergteller — Speck, Wurst und Kase 23.00
Waldfascht — 1 Cervelat (150 g) mit Brot 8.00
Sandwich — Schinken, Salami, Kase 8.00
Wurst-Kasesalat «einfach» 20.00
Wurst-Kasesalat «garniert» 23.00
Thonsalat «einfach» 18.00
Thonsalat «garniert» 21.00
Wurstsalat «einfach» 18.00
Wurstsalat «garniert» 21.00
Gemischter Salatteller 20.00
Kleiner griiner Salat 9.00
Desserts

Nussgipfel oder Mandelgipfel 4.00
Kuchen (nach Angebot) 5.00
Kaffee und Kuchen 9.00
Glaubenberg Merengues mit Vanilleglace und Schlagahm 12.00
Merengues mit Schlagrahm 10.00
Coupe Danemark 12.00
Eiskaffee 12.00

Flir unsere Fleisch- und Wurstwaren vertrauen wir
auf die Metzgerei Stutzer & Fliieler in Kerns.

Bei Fragen zu Zutaten, Allergenen oder méglichen Unvertrdglichkeiten

steht Ihnen unser Servicepersonal gerne zur Verfligung.

Preise inkl.8.1% MWST



machi

-

KARTE

Warme Kiuche

Blindner Gerstensuppe
Gulaschsuppe
Bouillon mit Ei

Roli’s Cordon bleu (Schwein, 250 g) mit Pommes Frites

Paniertes Schnitzel (Schwein, 2 x 80 g) mit Pommes Frites

Paniertes Schnitzel, halbe Portion (Schwein, 1 x 80 g) mit Pommes Frites
Chicken-Nuggets (Poulet, 7 Stk./ca.180 g) mit Pommes Frites

Heisse Rauchwustli mit Brot (2 Stk.)

Bratwurst mit Brot (Kalb/Schwein, 150 g)

Bratwurst mit Zwiebelsause + Brot (Kalb/Schwein 150 g)
Cervelat mit Brot (150 g)

Pommes Frites als Beilage
Pommes Frites, Portion
Pommes Frites, %2 Portion

Alplermagronen mit Apfelmus
Glaubenberg-Kaseschnitte mit Schinken & Spiegelei
Kéaseschnitte einfach

Flir unsere Fleisch- und Wurstwaren vertrauen wir
auf die Metzgerei Stutzer & Fliieler in Kerns.

Bei Fragen zu Zutaten, Allergenen oder méglichen Unvertrdglichkeiten
steht Ihnen unser Servicepersonal gerne zur Verfligung.

Ll Ll
Beizli
Glaubenberg
1'550 m.i.M.

10.00
10.00
8.50

32.00
26.00
19.00
22.00

10.50
10.50
11.00

9.00

5.00
10.00
6.00

23.00
19.00
14.00

Preise inkl.8.1% MWST



