

# Speise K A R T E

## Kalte Küche

<b>Glaubenbergteller</b> – Speck, Wurst und Käse	23.00
<b>Waldfäscht</b> – 1 Cervelat (150 g) mit Brot	8.00
<b>Sandwich</b> – Schinken, Salami, Käse	8.00
<b>Wurst-Käsesalat «einfach»</b>	20.00
<b>Wurst-Käsesalat «garniert»</b>	23.00
<b>Thonsalat «einfach»</b>	18.00
<b>Thonsalat «garniert»</b>	21.00
<b>Wurstsalat «einfach»</b>	18.00
<b>Wurstsalat «garniert»</b>	21.00
<b>Gemischter Salatteller</b>	20.00
<b>Kleiner grüner Salat</b>	9.00

## Desserts

<b>Nussgipfel oder Mandelgipfel</b>	4.00
<b>Kuchen</b> (nach Angebot)	5.00
<b>Kaffee und Kuchen</b>	9.00
<b>Glaubenberg Merengues</b> mit Vanilleglace und Schlagahm	12.00
<b>Merengues</b> mit Schlagrahm	10.00
<b>Coupe Dänemark</b>	12.00
<b>Eiskaffee</b>	12.00

Für unsere Fleisch- und Wurstwaren vertrauen wir auf die Metzgerei Stutzer & Flüeler in Kerns.

Bei Fragen zu Zutaten, Allergenen oder möglichen Unverträglichkeiten steht Ihnen unser Servicepersonal gerne zur Verfügung.

# Speise K A R T E

## Warme Küche

<b>Bündner Gerstensuppe</b>	10.00
<b>Gulaschsuppe</b>	10.00
<b>Bouillon mit Ei</b>	8.50
<b>Roli's Cordon bleu</b> (Schwein, 250 g) mit Pommes Frites	32.00
<b>Paniertes Schnitzel</b> (Schwein, 2 x 80 g) mit Pommes Frites	26.00
<b>Paniertes Schnitzel, halbe Portion</b> (Schwein, 1 x 80 g) mit Pommes Frites	19.00
<b>Chicken-Nuggets</b> (Poulet, 7 Stk./ca.180 g) mit Pommes Frites	22.00
<b>Heisse Rauchwüstli mit Brot</b> (2 Stk.)	10.50
<b>Bratwurst mit Brot</b> (Kalb/Schwein, 150 g)	10.50
<b>Bratwurst mit Zwiebelsause + Brot</b> (Kalb/Schwein 150 g)	11.00
<b>Cervelat mit Brot</b> (150 g)	9.00
<b>Pommes Frites</b> als Beilage	5.00
<b>Pommes Frites</b> , Portion	10.00
<b>Pommes Frites</b> , ½ Portion	6.00
<b>Älplermagronen</b> mit Apfelmus	23.00
<b>Glaubenberg-Käseschnitte</b> mit Schinken & Spiegelei	19.00
<b>Käseschnitte</b> einfach	14.00

Für unsere Fleisch- und Wurstwaren vertrauen wir auf die Metzgerei Stutzer & Flüeler in Kerns.

Bei Fragen zu Zutaten, Allergenen oder möglichen Unverträglichkeiten steht Ihnen unser Servicepersonal gerne zur Verfügung.